Fructus, a, um. part. [a fruor] *He that uses, or enjoys.* § *Spectaculo fructus, Patre.* Quae fructus cunctus es, *Luer.*

Fructus, òs. n. et antiqu. fructi, *Ter.* Ad. [a fruor] 1 *Fruit, of trees, or of the earth.* 2 *Also, profit, advantage, availment, acquisition.* 3 *Service, pleasure.* 4 *Rent, or revenue, of land; an income.* 5 *Delight, satisfaction.* 1 *Locus condensis fructibus, Cic.* 2 *Oves nullum fructum edunt ex se sine cultu boni- cum, Id.* 3 *Divitiarum fructus est*

in copia, *Id.* 4 *In quos sumptus abeunt fructus prædictorum?* *Id.* 5 *Fructum oculis ex alienij casu capere, Nep.*

Fruendus, part. *To be enjoyed, or used.* Non parauda nobis solum sapientia, sed frueda etiam est, *Cic. Lü.*

Frugális, e, adj. [a fruge, i. e. fructu, vel parsimonia] *Frugal, provident, saving, thrifty, sober, moderate in expenses, well managing, parsimonious.* *Frugalis villa, Varr.* Dedom patrui, ut frugalior sim quam vult, *Ter.* Ventre nihil novi frugalius, *Juv.* = *Colonus parcissimus, frugalissimus, Cic.*

Frugálitas, atis. f. *Frugality, thrift, modesty, temperance.* = *Ego frugalitatem, id est modestiam et temperautiam, virtutem esse maximam iudico, Cic.*

Frugáliter, adv. *Frugally, thrifly, parsimoniously.* = *Signa, tabulas, &c., sane frugaliter domum suam deportavit, Cic.* = *Parce et frugaliter vivere, Hor.*

Fruges ***, um. f. 1 *All kinds of fruit, serving for food, that the earth brings forth.* 2 *Corn, grain, the fruit of trees, mast, pulse, &c.* 1 *Vid. Plin.* 2 *Sing.* Si querens et ilex multa fruge pecus juvet, *Hor.* ¶ Recipere se od frugem, *Cic.* Redire ad frugem bonam, *Ter.* *To grow better, to become a new man.*

Frugi, indeed. sape adj. [quoniam sit dat, a frux] 1 *Thrifty, provident.* 2 *Sober, temperate, modest.* 3 *Trusty, honest, useful, and necessary, or in deed any other good quality.* 1 § *L. Piso illis temporibus, cum munium inventio nequam neminem posset, solus tamen frugi nominabatur, Cic.* unde et discrete *Piso bonus* dicitur, *Juv.* ¶ *Tanquam frugi, laudatur avarus, Id.* ¶ *Frugilioninem dici non multum habet laudis in rege, beneficium et liberaliter esse habet, Cic.* 2 = *Hominis frugi et temperantis functus est officio, Ter.* = *Est modestus homo et frugi, Cic.*

Frugi cornula, *Juv.* ¶ Substantive etiam dir. 8 ¶ § *Amator est benignus potius, quam frugi homo, Ter.* *foras sedulus vel providus.*

Frugifer, a, um. adj. [ex fruges et fero] 1 *Bearing fruit, or corn, &c.* 2 *Fertile, fruitful, plentiful, profitable.* 1 = *Frugifera et ferta arva, Cic.* 2 = *Tota philosophia frugifera et fructuosa, Id.* *Frugiferas messes reddere, Ov.* *Frugifer ager, Luer.*